%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/M///ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/fﬁ/f/}/ﬂ/ﬁ at c@ﬁ/f’(ﬂ///(/

cap. 24010 - tel. 0345/61001 0345/61060 - fax 0345/ 62702 - cod.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160
Deliberazione n. 28

In data 17.03.2016

%@/@ ar a/fﬁé@/fa (1
gl
della C@mm %&mmm/@

OGGETTO:CELEBRAZIONE MATRIMONI CIVILI: AGGIORNAMENTO TARIFFE

L'anno duemilasedici addi diciassette del mese di marzo alle ore 12.00 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge. vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Presente
GAMBA ERICA ASSESSORE Assente

Totale presenti 2
Totale assenti 1

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott.Invidiata Alessandro il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il Regolamento per la Celebrazione dei

Civili approvato con deliberazione del Consiglio Co
data 21.03.2011;

Preso atto che:

ai sensi del Regolamento per la Celebrazione dei M
Civili la tariffa per [Ieffettuazione della cerimon
matrimoniale nel palazzo comunale, a carico dei Cit
residenti, ammonta ad euro 120,00;

si ritiene di aggiornare la tariffa dovuta da part
Cittadini non residenti, fissandola a euro 150,00;

I'art. 6 del citato Regolamento prescrive la compet
Giunta Comunale per eventuali aggiornamenti della s

Visto l'art. 48 del Decreto Legislativo 18.08.2000

dell’ art. 147 bis comma 1;

Vista la Legge 56/2014;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il parere favorevole, sotto il profilo della

tecnica e di conformita amministrativa espresso dal
del Servizio ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 14
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, inserit

atto;

1.

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

Di aggiornare, per le motivazioni di cui in premess
tariffa dovuta dai Cittadini non residenti che inte
celebrare il matrimonio civile nel palazzo comunale

la stessa in € 150,00 - giusto art. 6 del vigente R

per la Celebrazione dei Matrimoni Civili.

Di stabilire che la tariffa aggiornata verra appli
avvenuta pubblicazione del presente provvedimento,
salve le richieste pervenute prima di tale data, ma

tali richieste la precedente tariffa di € 120,00.

Di dichiarare la presente, con separata votazione u
immediatamente eseguibile ai sensi dell’'art. 134, c
D.Lvo n. 267/2000.

Matrimoni
munale nr. 6 in

atrimoni
ia
tadini non

e di

enza della
tessa;

, N. 267 e

regolarita
Responsabile
7 bis, comma 1,
0 nel presente

a, la
ndono
, fissando
egolamento

cata ad
facendo
ntenendo per

nanime,
omma 4 del



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 28 in data 17.03.2016

Oggetto:  Parere ai sensi dell'art. 49 Comma 1 e dell’ art. 1 47
bis comma 1 - del Decreto Legislativo 18.08.2000, n . 267

Il Sottoscritto GOTTI ERSILIO nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : CELEBRAZIONE MATRIMONI CIVILI: AGGIORNAMENTO TARIFFE

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto lI'art. 49 — comma 1 e I'art. 147 bis comma 1 del

Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

esprime

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolaritd tecnica e di conformita
amministrativa sulla proposta di deliberazione sopraindicata.

Addi'17.03.2016
Il Responsabile del Servizio

Fto GOTTI ERSILIO



Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 in data 17.03.2016

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Generale
F.toGotti Ersilio F.tdDott.Invidiata Alessandro
kkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkhkhkkkhhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhx *kkkkkkhkkkhkkkkhkkkhkkkhkkkkk

Certificato di Pubblicazione e di Comunicazione

Questa Deliberazione é stata pubblicata all’Albeterio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi 08/04/2016 e fino28/04/2016 aln. di REG. ALBO

Si attesta che della presente deliberazione , cbudémente all’affissione all’Albo Pretorio,
viene data comunicazione ai Capigruppo Consiliari sensi dell’art. 125 del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267 con elenco n. 10 prot. nt400/1/7

Addi  08/04/2016

Il Segretario Generale
F.to Dott.Invidiata Alessandro

kkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkhkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkkhkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkk

Certificato di immediata eseguibilita

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi  08/04/2016
Il Segretario Generale
F.to Dott.Invidiatagsisandro

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkkkhkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkhkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkk

Certificato di esecutivita

SI CERTIFICA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE, NON SOGGETTA A CONTROLLO PREVENTIVO DI
LEGITTIMITA, E STATA PUBBLICATA NELLE FORME DI LEGGE ALL'ALBO PRETORIO, SENZA RIPORTARE,
ENTRO 10 GIORNI DALL’ AFFISSIONE, DENUNCE DI VIZI DI ILLEGITTIMITA, PER CUI LA STESSA E DIVENUTA
ESECUTIVA Al SENSI DELL'ART. 134, COMMA 3, DEL D.LGS 18/08/2000, N. 267

Addi
Il Segretario Generale
Dott.Invidiata Alessandro



